

**Tim Holding ApS**

**Møllevej 29, Lindved, 7100 Vejle**

---

**Årsrapport for**

**2019/20**

---

**CVR-nr. 27 51 08 09**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 4. januar 2021.

---

**Per Timmermann**  
dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

Side

**Påtegninger**

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors revisionspåtegning

**Ledelsesberetning**

- 5 Selskabsoplysninger
- 6 Ledelsesberetning

**Årsregnskab 1. oktober 2019 - 30. september 2020**

- 7 Anvendt regnskabspraksis
- 10 Resultatopgørelse
- 11 Balance
- 13 Noter

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Tim Holding ApS Møllevangen 29 Lindved 7100 Vejle
	CVR-nr.: 27 51 08 09
	Stiftet: 25. marts 2004
	Hjemsted: Hedensted
	Regnskabsår: 1. oktober - 30. september
<b>Direktion</b>	Per Timmermann
<b>Revision</b>	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Gunhilds Plads 2 7100 Vejle
<b>Associerede virksomheder</b>	Lindved El A/S, Hedensted Lindved Invest ApS, Hedensted

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af investering i associerede virksomheder samt øvrige værdipapirer.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 367.189 mod 96.208 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.



**Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september**

<u>Note</u>	<u>2019/20</u>	<u>2018/19</u>
Andre eksterne omkostninger	-17.701	-13.174
<b>Bruttoresultat</b>	<b>-17.701</b>	<b>-13.174</b>
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	314.769	90.832
Andre finansielle indtægter	74.325	43.112
Øvrige finansielle omkostninger	-4.204	-24.687
<b>Resultat før skat</b>	<b>367.189</b>	<b>96.083</b>
Skat af årets resultat	0	125
<b>Årets resultat</b>	<b>367.189</b>	<b>96.208</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	314.769	-244.168
Udbytte for regnskabsåret	113.000	110.600
Overføres til overført resultat	0	229.776
Disponeret fra overført resultat	-60.580	0
<b>Disponeret i alt</b>	<b>367.189</b>	<b>96.208</b>

**Balance 30. september**

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
1 Kapitalandele i associerede virksomheder	2.969.835	1.598.454
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>2.969.835</u>	<u>1.598.454</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>2.969.835</u></b>	<b><u>1.598.454</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender hos associerede virksomheder	284.659	570.536
Tilgodehavende selskabsskat	<u>12.798</u>	<u>13.848</u>
Tilgodehavender i alt	<u>297.457</u>	<u>584.384</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>598.888</u>	<u>321.069</u>
Værdipapirer i alt	<u>598.888</u>	<u>321.069</u>
Likvide beholdninger	<u>988.440</u>	<u>1.135.448</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>1.884.785</u></b>	<b><u>2.040.901</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>4.854.620</u></b>	<b><u>3.639.355</u></b>

**Balance 30. september**

<b>Passiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
<b>Egenkapital</b>		
2 Virksomhedskapital	125.000	125.000
3 Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	1.109.056	794.287
4 Overført resultat	2.543.864	2.604.444
Foreslået udbytte for regnskabsåret	113.000	110.600
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>3.890.920</u></b>	<b><u>3.634.331</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	5.000	5.000
Anden gæld	958.700	24
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>963.700</u>	<u>5.024</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>963.700</u></b>	<b><u>5.024</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>4.854.620</u></b>	<b><u>3.639.355</u></b>

## Noter

	<u>2019/20</u>	<u>2018/19</u>
<b>1. Kapitalandele i associerede virksomheder</b>		
Anskaffelsessum, primo	804.167	804.167
Tilgang i årets løb	<u>1.056.612</u>	<u>0</u>
<b>Kostpris ultimo</b>	<b><u>1.860.779</u></b>	<b><u>804.167</u></b>
Opskrivning primo	794.287	1.038.455
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	314.769	90.832
Udbytte	<u>0</u>	<u>-335.000</u>
<b>Opskrivninger ultimo</b>	<b><u>1.109.056</u></b>	<b><u>794.287</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b><u>2.969.835</u></b>	<b><u>1.598.454</u></b>
I "Tilgang i årets løb" indgår goodwill med <b>Associerede virksomheder:</b>	<u>100.000</u>	<u>0</u>
	<b>Hjemsted</b>	<b>Ejerandel</b>
Lindved El A/S	Hedensted	50 %
Lindved Invest ApS	Hedensted	50 %
<b>2. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital primo	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
	<b><u>125.000</u></b>	<b><u>125.000</u></b>
<b>3. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode</b>		
Reserve for opskrivninger primo	794.287	1.038.455
Resultatandel	<u>314.769</u>	<u>-244.168</u>
	<b><u>1.109.056</u></b>	<b><u>794.287</u></b>
<b>4. Overført resultat</b>		
Overført resultat primo	2.604.444	2.374.668
Årets overførte overskud eller tab	<u>-60.580</u>	<u>229.776</u>
	<b><u>2.543.864</u></b>	<b><u>2.604.444</u></b>